
西毛地区 令和 3年 9月吉日

各

事

支

務
部

局
長

長

様

群馬県剣道連盟

支部長

安中碓氷支部

宮入

~ 

がJ ,-:.、ユ
)1、'j}i

p ャヤ
, J:fi). 
ハヽ.. JJ,.. 

第43回西毛地区剣道西毛大会 中止のお知らせ

謹啓 —

秋晴の候、皆様にはますます御健勝のことお喜ぴ申し上げます。また、今大会運営に日頃より

ご指導、ご援助を賜りお礼申し上げます。

さて、今回安中碓氷支部主管で開催を予定しております標記大会ですが、

昨年よりコロナが未だに終息せずワクチン接種も進む中、変異ウイルス株の感染拡大も追い打ちをかけ

群馬県も緊急事態宣言が発令され、皆様には不安な日々を過ごされているものと御推測いたします。

このような状況の中、大会を安全に開催することは出来ないと判断し、西毛地区各支部長と意見を交わし

全支部長同意見の為、令和3年11月27日（土）に予定されていた標記大会を中止とし、来年同時期に

安中碓氷支部主管とし延期とさせていただきます。

今大会出場を目標に日々稽古をされている剣友の皆様、ご来場を予定していた来賓の皆様には、

大変恐縮ですが、何卒ご理解下さいますよう御願い申し上げます。

なお、団体代表のの方は貴団体の皆様（道場、中体連、高体連含む）にお知らせ下さいますよう

お願い申し上げます。

謹白



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}


